ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020 г. _№__ L61
Москва

Г-О присуждении премии имени _I
Н.Н. Миклухо-Маклая 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
историко-филологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени Н.Н. Миклухо-Маклая 2020 года в размере

50 000 рублей доктору исторических наук, доктору филологических наук

Бурыкину Алексею Алексеевичу (Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки Институт лингвистических исследований Российской

академии наук) и доктору исторических наук Попову Владимиру

Александровичу (Федеральное государственное бюджетное учреждение

науки Институт восточных рукописей Российской академии наук) за цикл

научных работ по антропологии родства.

Президент РАН
академик РАН

Макоско

Протокольный
СЕКРЕТАРИАТ

И.о. главного у’Ц^рго
президиума Р
член-корреспонден